2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 藤   幸 平

                            （TEL 03-6897-6311）

2026 年 3 月期第２四半期 決算説明会のお知らせ

当社は、2026 年 3 月期第２四半期決算説明会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

（１） 機関投資家向け決算説明会

 開催日時：2025 年 11 月 17 日（月） 10：00 – 11：00

 場所  ：株式会社エヌ・シー・エヌ 東京本社／大会議室

 住所  ：東京都千代田区永田町２－13－５ 赤坂エイトワンビル７F

 出席者 ：代表取締役社長執行役員  田鎖 郁夫

      取締役執行役員管理本部長 藤  幸平

 対象  ：機関投資家・証券アナリスト・メディア関係者

［お申込み方法］

以下の URL から参加のお申込の手続きをお願いいたします。

申込 URL： https://user.pr-automation.jp/pr-

automation/invitation_form.php?e=ltSot6xaMqCq5X6gH5duQA%3D%3D

申込締切： 2025 年 11 月 14 日(金)18:00 まで

（２） オンライン個人投資家向け説明会

（ログミーFinance 主催）

 開催日時：2025 年 11 月 17 日（月）  16：00 – 17：00

 出席者 ：代表取締役社長執行役員 田鎖 郁夫

 視聴方法：https://finance.logmi.jp/ir_live/294

お問い合わせ：齋藤/保田

Mail：ir@ncn-se.co.jp

                                 TEL：050-1780-0250

以 上

https://user.pr-automation.jp/pr-automation/invitation_form.php?e=ltSot6xaMqCq5X6gH5duQA%3D%3D
https://user.pr-automation.jp/pr-automation/invitation_form.php?e=ltSot6xaMqCq5X6gH5duQA%3D%3D
https://finance.logmi.jp/ir_live/294
mailto:ir@ncn-se.co.jp